

Протокол

засідання  виконавчого комітету 

29.07.2021 року № 11
Засідання розпочалося в 10.00 год.
Засідання закінчилося в  11.40 год.
Взяли участь члени виконавчого комітету:
	 1.
	Залівський Андрій Іванович
	міський голова

	 2.
	Тимчишин Георгій Ростиславович
	керуючий справами виконавчого комітету

	 3.
	Коваль Володимир Степанович
	заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	 4.
	Мисак Микола Іванович 
	заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	 5.
	Земницька Надія Миколаївна
	заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	 6.
	Грасулов Олександр Олегович
	секретар Червоноградської міської ради

	 7.
	Харчук Ірина Теодорівна
	староста виконавчого комітету 

	 8.
	Терех Василь Богданович
	староста виконавчого комітету

	 9.
	Саїв Марія  Петрівна
	староста виконавчого комітету

	10.
	Лемеха Ольга Євгенівна
	староста виконавчого комітету

	11.
	Притулко Віктор Ярославович
	староста виконавчого комітету

	12.
	Чіпак Ірина Михайлівна
	староста виконавчого комітету

	13.
	Фіялковський Степан Дмитрович
	староста виконавчого комітету

	14.
	Грабінський Ігор Миронович
	ФОП

	15.
	Турколяк Андрій Іванович
	заступник директора ТзОВ «Авто-лайн»

	16.
	Матненко Сергій Вікторович 
	ФОП

	17.
	Стасевич Ольга Ярославівна
	головний бухгалтер ЧМЦССДСДМ

	18.
	Крась Вадим Миколайович
	директор ВП Шахта «Червоноградська»

	19.
	Фетісов Олексій Віталійович
	голова Червоноградської міської Спілки ветеранів Афганістана


Відсутні на засіданні члени виконавчого комітету:
1. Балко Д.І.               – відпустка;
2. Лотоцька Н.Б.       – причина невідома;
3. Гаврада І.М.          – відпустка;

4. Боярчук В.Й.         – причина невідома;
5. Баглай Т.І.             – причина невідома.
Присутні на засіданні виконавчого комітету:
	
	Думич А.С.
	· начальник  управління житлово- комунального господарства

	
	Мартенс Т.О.
	· начальник загального відділу виконавчого комітету Червоноградської міської ради.

	
	Сементух Л.І.
	· начальник міського фінансового управління

	
	Кардинал І.П.
	· заступник начальника відділу освіти

	
	Мазурак О.С.
	· спеціаліст І кат. відділу у справах дітей

	
	Фігар Ю.О. 
Кукоба Ю.М.
	· начальник управління містобудування та архітектури
· директор КП «Червонограджитлокомунсервіс»

	
	Рибак В.С.
	· директор КП «Комунальник»

	
	Солдат В.Б.
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	Грондзаль І.В.
	· директор КП «Центральна міська лікарня Червоноградської міської ради»

	
	Єлізарова Н.О.
	· юрист КП «Центра первинної медико-санітарної допомоги»

	
	Шмирко  І.І.
	· начальник управління праці та соціального захисту населення

	
	Сиротюк М.Я.
	· в.о.начальника відділу економіки 

	
	Скрипка А.В.
	· спеціаліст І-категорії загального відділу

	
	Яремчук Т.В.
	· головний спеціаліст загального відділу

	
	Загорська Н.Г.
	· начальник організаційного відділу

	
	Гузій О.М.
	-     журналіст газети «Вісник»

	
	Пахомова Г.П.
	· журналіст газети «Вісник»

	
	Новацький О.Є.
	· журналіст радіо «Новий двір»

	
	Заманягре С.Ф.
	· оператор 15 каналу


Міський голова запросив членів виконавчого комітету зареєструватись.
РЕЄСТРАЦІЯ: підтверджено -17, не підтверджено -0, відсутній -0.
(результати реєстрації  додаються)
Кворум дотримано.
Міський голова:  На сьогоднішнє засідання  пропонується наступний

 ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
1. Про роботу із зверненнями  громадян  у виконавчому  комітеті Червоноградської міської ради  у  І-му півріччі 2021 року.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
2. Про виконання  бюджету Червоноградської міської територіальної громади  

за січень-червень 2021 року.


3. Про внесення змін до бюджету Червоноградської міської територіальної громади на 2021 рік.

4. Про зміну договору найму житлового приміщення.

5. Про зарахування на квартирний облік при виконавчому комітеті

Червоноградської міської ради та зняття з квартирного обліку.

6. Про встановлення тарифiв КП «Червоноградводоканал» на централізоване водопостачання  та централізоване водовiдведення iз структурою.

7. Про затвердження висновків комісії з питань захисту прав дитини.

8. Про затвердження висновку комісії з питань захисту прав повнолітніх осіб, які станом здоров’я не можуть самостійно здійснювати свої права та виконувати обов’язки. 

9. Про проведення повідомної реєстрації колективного договору змін та доповнень. 
10. Про внесення змін в  рішення виконавчого комітету Червоноградської міської ради  Львівської області від 30.11.2017 р. № 228.

11. Про внесення змін  в  рішення виконавчого комітету Червоноградської міської ради  Львівської області від 17.12.2020 р. № 177.
12. Про зміну складу постійно діючої узгоджувальної комісії по плануванню і забудові населених пунктів при виконавчому комітеті Червоноградської міської ради.
13. Про  надання дозволу  на переведення житлових приміщень у нежитлові приміщення.

14. Про прийняті розпорядження міського голови.

15. Різне.
Міський голова  запитав чи є зміни та  доповнення до порядку денного? Немає. запропонував прийняти його в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 19, проти - 0; утрималось – 0 . 

(результати поіменного голосування  додаються)

Порядок денний прийнято.
І.Грабінський запитав, чи можна надати слово для виступу мешканцям смт.Гірник щодо тарифів на ЖКГ та виконання ремонту доріг.

Міський голова, зазначив, під час розгляду питання  щодо встановлення тарифів на водопостачання надасть слово для виступу бажаючим.
Міський голова запропонував перейти до розгляду питань порядку денного.
СЛУХАЛИ:  Про роботу із зверненнями  громадян  у виконавчому  комітеті Червоноградської міської ради  у  І-му півріччі 2021 року.
Доповідач: Мартунс Тетяна Олексіївна  -  начальник загального відділу виконавчого комітету Червоноградської міської ради.

Т.Мартенс надала статистичні дані щодо роботи зі зверненнями громадян та проінформувала про основні проблемні питання, які в них зазначаються.

Мав місце медіа-показ.

Міський голова запитав чи є запитання та пропозиції до проекту рішення. Немає.  
  виніс на затвердження рішення «Про роботу із зверненнями  громадян  у виконавчому  комітеті Червоноградської міської ради  у  І-му півріччі 2021 року».
ГОЛОСУВАЛИ: за – 19, проти - 0; утрималось –0. 

(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  №101 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ:  Про виконання  бюджету Червоноградської міської  територіальної             громади за січень-червень 2021 року.
Доповідач: Сементух Леся Іванівна  - начальник міського фінансового управління.
Л.Сементух  навела дані щодо виконання бюджетних показників за перше півріччя 2021 року.
Мав місце медіа-показ.

Міський голова запитав чи є запитання та пропозиції до проекту рішення. Немає.  

виніс на затвердження рішення «Про виконання  бюджету Червоноградської міської  територіальної             громади за січень-червень 2021 року» .

ГОЛОСУВАЛИ: за – 18, проти - 0; утрималось –0. 
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 102 прийнято (додається)
СЛУХАЛИ:  Про внесення змін до бюджету Червоноградської міської територіальної громади на 2021 рік.
Доповідач: Сементух Леся Іванівна -  начальник міського фінансового управління.

Л.Сементух проінформувала про зміни, які планується ввести в бюджет громади..
Мав місце медіа-показ.

Г.Тимчишин,зазначив, що в ШРЕМ відбулось аварійне відключення електроживлення, тому, запропонував провести поіменне голосування. 
Міський голова запитав чи є запитання та пропозиції до проекту рішення. Немає.  

                    виніс на затвердження рішення «Про внесення змін до бюджету Червоноградської міської територіальної громади на 2021 рік» .

ГОЛОСУВАЛИ: за – 18, проти - 0; утрималось –0. 
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  №103 прийнято (додається)
СЛУХАЛИ:  Про зміну договору найму житлового приміщення.
Доповідач: Думич Андрій Степанович  -  начальник управління житлово-комунального господарства.
А.Думив,  проінформував, що проектом рішення пропонується двом громадянам змінити договір найму квартир.  
Міський голова запитав чи є запитання та пропозиції до проекту рішення. Немає.  

                    виніс на затвердження рішення «Про зміну договору найму житлового приміщення» .

ГОЛОСУВАЛИ: за – 18, проти - 0; утрималось –0. 
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  №104 прийнято (додається)
СЛУХАЛИ:  Про зарахування на квартирний облік при виконавчому комітеті

                     Червоноградської міської ради та зняття з квартирного обліку.
Доповідач: Думич Андрій Степанович  -  начальник управління житлово-комунального господарства.
А.Думич,  проінформував, що проектом рішення пропонується сім’ї двох громадян включити в список квартирного обліку та трьох громадян виключити з нього.  

Міський голова запитав чи є запитання та пропозиції до проекту рішення. Немає.  

                    виніс на затвердження рішення «Про зарахування на квартирний облік при виконавчому комітеті Червоноградської міської ради та зняття з квартирного обліку» .
ГОЛОСУВАЛИ: за – 18, проти - 0; утрималось –0. 
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  №105 прийнято (додається)
СЛУХАЛИ: Про встановлення тарифiв КП «Червоноградводоканал» на централізоване водопостачання  та централізоване водовiдведення iз структурою.
Доповідач: Думич Андрій Степанович  -  начальник управління житлово-комунального господарства.
А.Думич, ознайомив членів виконкому з проектом рішення (додається).
Співдоповідач: В.Солдат – директор КП «Червоноградводоканал», який зазначив, що калькуляція тарифу відповідає нормам законодавства, а не прийняття рішення негативно відіб’ється на діяльності підприємства.

В обговоренні також взяли участь: Н.Земницька, М.Мисак та громадяни С.Білінський та Є.Могилат.
Міський голова запитав чи є ще запитання чи пропозиції до проекту рішення. Немає.  

  Виніс на затвердження рішення «Про встановлення тарифiв КП «Червоноградводоканал» на централізоване водопостачання  та централізоване водовiдведення iз структурою».
ГОЛОСУВАЛИ: за – 6, проти - 4; утрималось –9 . 

(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення не прийнято (додається)
 Міський голова запросив до слова мешканцю смт.Гірник, який висловив невдоволення щодо обслуговування селища комунальними підприємствами Червонограда.

Міський голова доручив провести робочу групу щодо роботи комунальних підприємств.

СЛУХАЛИ:  Про затвердження висновків комісії з питань захисту прав дитини.
Доповідач: Коваль Володимир Степанович  - заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.

В.Коваль ознайомив членів виконкому з проектом рішення (додається).

Міський голова запитав чи є запитання чи пропозиції до проекту рішення. Немає.  

  Виніс на затвердження рішення «Про затвердження висновків комісії з питань захисту прав дитини».

О.Стасевич проінформувала про наявність у неї потенційного конфлікту інтересів.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 18, проти - 0; утрималось –0 (1 не голосував).

(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 106 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ:  Про затвердження висновку комісії з питань захисту прав повнолітніх осіб, які за станом здоров’я не можуть самостійно здійснювати свої права та виконувати обов’язки.  
Доповідач: Коваль Володимир Степанович  - 
заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.

В.Коваль зачитав  1 висновок, затверджений комісією з питань захисту прав повнолітніх осіб, які за станом здоров’я не можуть самостійно здійснювати свої права та виконувати обов’язки .

Міський голова запитав чи є запитання чи пропозиції до проекту рішення. Немає.  

  Виніс на затвердження рішення «Про затвердження висновку комісії з питань захисту прав повнолітніх осіб, які за станом здоров’я не можуть самостійно здійснювати свої права та виконувати обов’язки».
ГОЛОСУВАЛИ: за – 19, проти - 0; утрималось –0.

(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 107 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ:  Про проведення повідомної реєстрації колективних   договорів.
Доповідач: Коваль Володимир Степанович  - 
заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
В.Коваль проінформував про доцільність реєстрації колективних договорів:
- КП “Центр первинної медико-санітарної допомоги м. Червонограда”;

- змін до колективного договору СП “Київ-Захід” у формі ТзОВ;

- змін та доповнень до колективного договору КП “Комунальник”.
Міський голова запитав чи є запитання чи пропозиції до проекту рішення. Немає.  

  Виніс на затвердження рішення «Про проведення повідомної реєстрації колективних   договорів»

ГОЛОСУВАЛИ: за – 19, проти - 0; утрималось –0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 108 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ:  Про внесення змін в  рішення виконавчого комітету Червоноградської   міської ради  Львівської області від 30.11.2017 р. № 228.
Доповідач: Кардинал Іван Петрович  - заступник начальника відділу освіти.
І.Кардинал зазначив, що проектом рішення пропонується внести зміни в підпунк 2.1. пункту 2  рішення ЧМР №228 від 30.11.2017 р. виклавши у такій редакції :«2.1.При укладенні договору з суб’єктом господарювання комунальним підприємством, переможцем  конкурсних торгів з надання послуг з організації харчування в закладах дошкільної освіти, надати в оренду  приміщення, обладнання, посуд харчоблоків та складські приміщення закладів дошкільної освіти».
Г.Тимчишин, проінформував, що заступник начальника юридичного відділу завізувала проект з урахуванням ЗУ «Про захист економічної конкуренції».
Міський голова запитав чи є запитання чи пропозиції до проекту рішення. Немає.  

                            Виніс на затвердження рішення «Про внесення змін в  рішення виконавчого комітету Червоноградської   міської ради  Львівської області від 30.11.2017 р. № 228».
ГОЛОСУВАЛИ: за – 19, проти - 0; утрималось –0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 109 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ:  Про внесення змін  в  рішення виконавчого комітету Червоноградської міської ради  Львівської області від 17.12.2020 р. № 177.
Доповідач: Кардинал Іван Петрович  - заступник начальника відділу освіти.
І.Кардинал зазначив, що проектом рішення пропонується внести зміни в підпунк 2.1. пункту 2  рішення ЧМР № 177 від 17.12.2020 р. виклавши у такій редакції :«2.1.При укладенні договору з суб’єктом господарювання комунальним підприємством, переможцем  конкурсних торгів з надання послуг з організації харчування в закладах дошкільної освіти, надати в оренду  приміщення, обладнання, посуд харчоблоків та складські приміщення закладів дошкільної освіти».
Г.Тимчишин, проінформував, що заступник начальника юридичного відділу завізувала проект з урахуванням ЗУ «Про захист економічної конкуренції».

Міський голова запитав чи є запитання чи пропозиції до проекту рішення. Немає.  

                            Виніс на затвердження рішення «Про внесення змін  в  рішення виконавчого комітету Червоноградської міської ради  Львівської області від 17.12.2020 р. № 177».
ГОЛОСУВАЛИ: за – 19, проти - 0; утрималось –0 .
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 110 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про зміну складу постійно діючої узгоджувальної комісії по плануванню і забудові населених пунктів при виконавчому комітеті Червоноградської міської ради.
Доповідач: Фігар Юрій Орестович  - начальник управління архітектури та містобудування.
Ю.Фігар проінформував, що  проектом рішення пропонується вивести із складу комісії Василька В. І. - начальника відділу ОП «Львівське обласне проектно - виробниче архітектурно-планувальне бюро» та ввести Гурського Олега Романовича – головного архітектора проектів Червоноградського відділу   ОП «Львівське обласне проектно - виробниче архітектурно-планувальне бюро» (за згодою).
Міський голова запитав чи є запитання чи пропозиції до проекту рішення. Немає.
  Виніс на затвердження рішення «Про зміну складу постійно діючої узгоджувальної комісії по плануванню і забудові населених пунктів при виконавчому комітеті Червоноградської міської ради.».
ГОЛОСУВАЛИ: за – 19, проти - 0; утрималось –0.

(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  №111 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на переведення житлових квартир у нежитловi  примiщення.
Доповідач: Фігар Юрій Орестович  - начальник управління архітектури та містобудування.
Ю.Фігар проінформував про надання дозволу на переведення власних квартир громадян Міщук Т.І. та Строк О.В. в нежитлові приміщення.
Мав місце медіа-показ.

Міський голова запитав чи є запитання чи пропозиції до проекту рішення. Немає.
  Виніс на затвердження рішення «Про надання дозволу на переведення житлових квартир у нежитловi  примiщення».
ГОЛОСУВАЛИ: за – 19, проти - 0; утрималось –0.

(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 112 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про прийняті розпорядження міського голови.

Доповідач: Доповідач: Тимчишин Георгій Ростиславович – керуючий справами виконавчого комітету.
Г.Тимчишин зачитав розпорядження з основної діяльності, підписані міським головою за липень 2021 року.

Міський голова: переходимо до питання «Різне».
1. Г.Тимчишин проінформував про причини не включення гр.Ю.Дмитрук в склад Громадської ради.

2. Н.Земницька запропонувала, в зв’язку з змінами  в територіальному устрої району, переглянути склад Громадської ради.

Міський голова дав доручення надіслати запит керівнику поліції щодо законності роботи та дій представників Громадської ради.

Міський голова проінформував про відміну будь-яких святкувань 29 серпня, оскільки на цей день припадає День загиблих учасників АТО.
Міський голова: Всі питання, які виносилися на засідання  виконавчого комітету   розглянуті. Які будуть зауваження щодо ведення засідання?  Немає.  

Засідання виконавчого комітету оголошую закритим. 

Про наступне засідання буде повідомлено.

Міський голова                                                                Андрій ЗАЛІВСЬКИЙ 
Керуючий справами 

виконавчого комітету                                                      Георгій ТИМЧИШИН

